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 قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
اســتان قزوین گفت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون ۲۳۳ برنامه در حوزه ایثار و شهادت در 

استان قزوین برگزار شده است.
به گزارش خبرنگارما؛ سمیه اسمعیلی 
در جمع خبرنگاران رســانه هــای گروهی 

استان که با حضور سرتیپ دوم ستاد حسین 
محمدشفیعی فرمانده قرارگاه عملیاتی لشکر 
16 زرهی به مناسبت تشــریح برنامه های 
یادواره شهدای ارتش جمهوری اسلامی ایران 
در استان قزوین و ۲950 شهید والامقام لشکر 
16 زرهی، در سالن جلسات بنیاد شهید و امور 
ایثارگران استان قزوین برگزار شدگفت:17 

مرداد، روز خبرنگار را به خبرنگاران و فعالان 
حوزه ایثار و شهادت تبریک گفت و از زحمات 
یک ساله آنها که در راستای ترویج فرهنگ 

ایثار و شهادت متحمل شدند، قدردانی کرد.
مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
استان قزوین افزود: 17 مرداد، روز یادآوری 
رشادت ها و حماســه آفرینی های این قشر 

فرهیخته و نخبه جامعه اســت که با عشق، 
امید و تلاش بی وقفه در انجام وظایف شــان 
همت می کنند لــذا تلاش هــای آنها قابل 

تحسین است.
وی ادامه داد: خبرنگاران با انجام وظایف 
رسانه ای خود می توانند در ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت نقش آفرین باشند و در نهادینه کردن 

این فرهنگ کمک حال مسئولان باشند.
اســمعیلی به یادواره شــهدای ارتش 
جمهوری اســلامی ایران در استان قزوین، 
دو هزار و 950 شــهید والامقام لشــکر 16 
زرهی و یادبود شــهیدان سرلشکر خلبان 
»عباس بابایی« و سیدالاســرا، سرلشــکر 
خلبان »حسین لشــگری« در قزوین اشاره 
کرد و گفت: این مراســم بعد از نماز مغرب و 
عشاء، دوشــنبه پانزدهم مرداد سال 1۴0۳ 
در صحن گلزار مطهر شــهدای شهر قزوین 

برپا خواهد شد.
وی به برنامه های ترویجی بنیاد شهید و 
امور ایثارگران استان قزوین در سال گذشته 
اشاره کرد و گفت: ۴۸5 برنامه فرهنگی برگزار 
شــده که از این آمار، ۳5 یادواره شاخص در 
قزوین، ۳11 برنامه فرهنگی در حسینیه های 
شهدا و 6۳ برنامه در خانه شهید بابایی برگزار 

شده است.
وی به برنامه هــای بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران استان قزوین در سال جاری اشاره 
کرد و گفت: تاکنون ۲۳۳ برنامه اجرا شده که 
یکصد و ۸5 مراسم در حسینیه های شهدا، 10 
مورد یادواره شهدا و 1۳ برنامه مناسبتی در 
قزوین و ۲5 برنامه در خانه موزه شهید بابایی از 

جمله آن ها بوده است.
اسمعیلی مراسم شــهیدان خدمت در 
حســینیه ها و خانه شــهید عباس بابایی، 
اجلاسیه سراسری کنگره شهدای غریب در 

اسارت استان، مراسم شام غریبان و اربعین 
شهیدان خدمت، شــبی با قرآن کریم در ماه 
مبارک رمضان و ویژه برنامه های لیالی قدر را از 

جمله این برنامه ها عنوان کرد.
وی ادامه داد: همچنین برنامه هایی از جمله 
سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی، سالروز 
شــهادت رئیس جمهور شهید محمدعلی 
رجایی، هفته دفاع مقدس، یادواره شهدای 
حج، مراسم روز جانباز و روز بزرگداشت شهدا 
تا پایان سال جاری پیش بینی شده که برگزار 

خواهد شد.
اسمعیلی با اشــاره به اینکه بازطراحی 
عکس های شهدا با هوش مصنوعی در دستور 
کار بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین 
اســت، گفت: بازطراحی عکس های شهید 
عباس بابایی از جمله اقداماتی است که 60 
مورد آن همزمان با یادواره یاد شده در خانه 

موزه شهید بابایی رونمایی خواهد شد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان  قزوین خبرداد:

   باز طراحی عکس شهدا با هوش مصنوعی 
 مدیرکل بنیاد شهید و امور 

ایثارگران استان قزوین 
گفت: از ابتدای سال جاری 

تاکنون ۲۳۳ برنامه در 
حوزه ایثار و شهادت در 

استان قزوین برگزار شده 
است.

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگار توسعه ایرانی :مدیر عامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان البرز از مردم خواست با توجه به افزایش دمای 
هوا در مصرف برق صرفه جویی کنند تا شــاهد قطعی برق در کشور 

نباشیم.
خواجه وند گفت: با افزایش دما شــاهد اوج مصرف برق در استان 
پرجمعیت البرز هستیم که فشار مضاعفی به شبکه ها و سیستم های 

انتقال برق وارد می کند.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق اســتان البرز درخصوص 
راهکارهای مدیریت مصرف بخش خانگی افزود: در این شرایط خاموش 
کردن لامپ های برق در طول روز و استفاده از روشنایی نور خورشید 

ضروری است.
خواجه وند اظهار کرد: قرار دادن کولرهای آبی روی دور کند و تنظیم 

دمای کولرهای گازی روی ۲۴ درجه ضروری است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق البرز گفت : سرویس دوره ای کولرها و نصب سایبان برای کولرهای آبی و کندانسور کولرهای گازی از 

مهمترین اقدامات برای کاهش مصرف انرژی است.
خواجه وند افزود: مشترکان با کاهش مصرف برق و صرفه جویی، ضمن دریافت تخفیف در صورتحساب های خود می توانند از جوایز ارزشمند 

»پویش باانرژی« شامل ۳00 خودروی اتوماتیک و میلیاردها ریال کمک هزینه خرید لوازم خانگی نیز بهره مند شوند.

اصفهان-مریم مومنی،توســعه ایرانی: مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان از احداث پکیج تصفیه خانه آب مجتمع ۲1 روستای پادنای 
سمیرم خبر داد و گفت: ۴ هزار خانوار با جمعیت 1۳ هزار نفر تحت 

پوشش این طرح قرار می گیرند.
حســین اکبریان هزینه اجرای این پروژه را ۲00 میلیارد ریال از 
محل تامین اعتبار عمرانی – جاری عنوان کرد و افزود: منبع تامین آب 
این مجتمع در حال حاضر یک چشمه با ظرفیت 50 لیتر در ثانیه و 

برای اجرای این طرح 500 متر خط انتقال اجرا شده است.
وی بیان کرد: فاز اضطراری تصفیه خانه آب این مجتمع در خرداد 
ماه سال جاری به بهره برداری رســید و پیش بینی می شود احداث 
پکیج تصفیه خانه نیز در کمتر از یک ماه دیگر، در اوایل شهریور ماه به 

بهره برداری برسد.
مدیر عامل آبفای استان اصفهان ارتقا کمی و کیفی آب شرب روستاهای سمیرم را از اهداف این پروژه اعلام کرد و اظهار داشت: تامین آب شرب 

سالم و پایدار و در نتیجه بهبود کیفیت زندگی و توسعه پایدار از رویکردهای اصلی شرکت آبفای استان است.
گفتنی است اجرای خط انتقال و احداث مخزن ۳00 مترمکعبی نورآباد و اجرای خط انتقال، احداث مخزن 500 مترمکعبی کیفته گیوسین 
و اصلاح شبکه روستاهای اسلام آباد و موروک از طرح های دیگری است که در منطقه سمیرم در حال اجرا است و تا شهریور ماه به بهره برداری 

می رسد.

درخواست شرکت برق البرز از مردم 
برای صرفه جویی در مصرف انرژی

 احداث پکیج تصفیه خانه آب 
مجتمع 21 روستای پادنای سمیرم

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی :مدیرکل حفاظت 
محیط زیست کردستان از کار ارزشمند کارشناسان و یگان حفاظت از 
نجات یک گراز وحشی در روستای کلجی از توابع شهرستان سروآباد 

خبر داد.
 اقبال حمیدی ادامه داد: با توجه به گزارش های مردمی مبنی بر 
گرفتار شدن یک  راس گراز وحشی داخل یک چاه، تیمی از اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان با تجهیزات کامل بیهوش کننده حیات 
وحش به منطقه مورد گزارش اعزام شدند و گراز وحشی گرفتار را از 

چاه 9 متری نجات دادند.
وی افزود: بعداز مراقبت های پس از بیهوشی ، خوشبختانه گراز 

وحشی سالم و به دامان طبیعت بازگشت. 
حمیدی ضمن تشــکر از مردم طبیعت دوست هم استانی که 
گزارش دهنده این اتفاق بودند تصریح کرد: سهل انگاری و بی توجهی 
برخی از باغداران که بصورت غیر مجاز اقدام به حفر چاه آب و بعضاً در 
چنین موردی بدلیل عدم دسترسی به آب بدون توجه به عواقب ناگوار 

آن چاه کنده شده را نیز رها نموده و احتمال خطرات افتادن حیوانات 
اهلی و وحشی بداخل چاه بسیار زیاد می باشد.

وی خاطرنشان کرد: لذا توصیه اکید و جدی به باغداران و کشاورزان 
اســتان از حفر هر گونه چاه غیر مجاز به جهت پیشــگیری از ورود 

خسارات و عواقب ناشی از آن خودداری نمایند.

شهر قدس-زهرا قره باغی- خبرنگار توســعه ایرانی: رئیس 
شورای اسلامی شهر قدس در راستای حمایت از کارگران مجموعه 
مدیریت شــهری از برقراری فوق العاده جذب برای این قشــر با 

افزایش 50 درصدی مزد گروه شغل خبر داد. 
سعید ششــگل نژاد ضمن اشــاره به زحمات و خدمات قشر 
کارگری در مجموعه شــهرداری و تقدیر از ارائه خدمات مطلوب 
به شهروندان، از تلاش نمایندگان مردم برای افزایش حقوق این 
قشر خدوم با ابلاغ بخشنامه ای از سوی استانداری تهران مبنی بر 
برقراری فوق العاده جذب برای این قشر با افزایش 50 درصدی مزد 

گروه شغل خبر داد.
وی در تشــریح بخشــنامه مذکور گفت: در این بخشنامه با 
برقراری فوق العاده جذب بازار کار برای کارگران شــهرداری به 
میزان 50 درصد مزد گروه شــغل مشــمولین طرح طبقه بندی 

مشاغل کارگری موافقت شده است.
ششــگل نژاد تصریح کرد: نگاه نمایندگان مردم در شــورای 

اسلامی، نگاه حمایتی به معیشت کارگران بوده و از آغاز دوره ششم 
تمامی اعضا پیگیری های لازم را در جهــت تحقق این امر انجام 
داده اند. رئیس شورای اسلامی شهر قدس این امر را برگ زرینی در 
عمر شورای ششم دانست و از تلاش ها و پیگیری های سعید شهلی 

شهردار قدس نیز در جهت پیگیری این امر تقدیر و تشکر کرد.

مدیرکل حفاظت محیط زیست کردستان:
یک راس گراز وحشی از چاه ۹ متری در سروآباد نجات یافت

رئیس شورای اسلامی شهر قدس اعلام کرد: 
افزایش ۵۰ درصدی مزد گروه شغل کارگران مجموعه مدیریت شهری 

خبر خبر

 رئیس مرکز اسلامی گلستان:
جبهه مقاوت باعث عزت و اقتدار 

مسلمانان است 

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی : حجت الاسلام دیلم 
گفت: امام جماعت، با مطالعات جهان اسلام و تشریح آنها برای 
مردم، مبلغ امت اسلامی باشد.حجت الاسلام نورعلی دیلم در دوره 
آموزشی و بصیرتی ضمن خدمت ویژه ائمه جماعات با موضوع 
آشنایی با جهان اسلام در حوزه علمیه نعمانی گمیشان گفت: امام 
جماعت وظیفه دارد با بررسی و مطالعات جهان اسلام به عنوان 

مبلغ امت اسلامی، آنها را بین مردم تبیین و تشریح کند.
وی با اشاره به مســاله مدیریت فرهنگی مسجد، افزود: امام 
جماعت، امام محله و مردم است و باید طوری مسجد را مدیریت 

کند که محل مراجعات مردم و خصوصا جوانان باشد.
رئیس مرکز اسلامی گلستان بیان کرد: بنا به فرمایش حضرت 
علی )ع(، امام جماعتی که قرار است امام مردم باشد باید با عمل، 

اخلاق، تواضع، سعه صدر بتواند جماعت مسجد را مدیریت کند.
حجت الاسلام دیلم در ادامه با اشاره به وظایف امام دوم جماعت، 
گفت: امام دوم کمک حال مردم و امام جماعت اول است و اوقاتی 
که بنا به هردلیلی امام اول در مسجد حضور پیدا نکرد امام دوم باید 

مسجد را مدیریت فرهنگی و هدایت کند.
وی با اشاره به شــناخت وضعیت موجود و شناخت وضعیت 
مطلوب توسط امام جماعت، گفت: با تعامل و همکاری بین هیات 
امنا و امام جماعت و ارکان اصلی مسجد باید زمینه جذب بیشتر 

مردم و خصوصا جوانان را فراهم کرد.
رئیس مرکز اسلامی گلستان، اخلاص، معامله با خدا، مردم 
داری، اخلاق نیکو، ظاهر آراسته، مســئولیت دادن به جوانان، 
برگزاری اردوها و ... از جمله خصوصیات و ویژگی های امام جماعت 
و مدیریت فرهنگی مسجد برشــمرد و افزود: امامان جماعت، 
به عنوان مشعل داران هدایت، سفیران تقریب و افسران جنگ 
نرم، با مطالعات جهان اسلام و تشریح آنها برای مردم، مبلغ امت 

اسلامی باشند.
حجت الاسلام دیلم در بخش دیگری از سخنان خود با بیان 
اینکه مبارزه حق و باطل از اول تا قیامت به عنوان یک سنت الهی 
وجود خواهد داشت، افزود: با پیروزی حق و مستضعفان عالم، نور 

خداوند و اسلام عالم گیر و فراگیر خواهد شد.

سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه ساری :

 سامانه و خدمات الکترونیک
 منطقه ساری متمرکز شد

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی : عباس خلیل پور 
سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه ساری بیان 
کرد : با توجه به رویکرد دولت مبنی بر ارائه خدمات الکترونیکی به 
ذی نفعان ، این شرکت کلیه سامانه ها و خدمات الکترونیکی خود 

را در قالب میز خدمت الکترونیک ارائه نموده است .
خلیل پور افزود : از مزایای این کار سهولت دسترسی مشتریان 
به مجموعه سامانه های خدمات الکترونیکی ، کاهش مراجعات ، 

تماسهای تلفنی و کاهش هزینه ها می باشد .
عباس خلیل پور اظهار کرد : برای استفاده از سامانه و خدمات 
الکترونیک میز خدمت شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 

منطقه ساری به آدرس زیر مراجعه نمایید :
https://sari.niopdc.ir/fa/home5۲۸۴1

در 4ماه گذشته انجام شد؛
جایگزینی بیش از ۵ کیلومتر نیوجرسی 
جای گاردریل در جاده های مازندران

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی :رئیس اداره ایمنی 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران گفت: در 
راستای ایمن سازی محورهای ارتباطی مازندران در طول چهارماه 

گذشته 5کیلومتر نیوجرسی جایگزین گاردریل اجرا شده است.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی از مازندران، 
محســن یمینی عنوان کرد: عملیات جایگزینی نیوجرســی 
به جای گاردریل در جاده های این اســتان ادامه دارد و تاکنون 
عملیات جایگزینی نیوجرسی و حفاظ بتنی به جای گاردریل در 
برخی از محورهای استان از جمله محورهای آمل -محمودآباد، 
ساری-قائمشهر، کمربندی نکا، کمربندی قائمشهر، ساری-دریا، 
ساری-لاریم، فریدونکنار )محدوه آســتانه سرا( و تیل پرده سر 
تنکابن-عباس آباد به طول5 کیلومتر اجرایی شــد. وی ارتقای 
امنیت جاده ها را مهم ترین دلیل جایگزین کردن نیوجرسی دانست 
و تاکید کرد: با توجه به تردد سالانه میلیون ها مسافر و گردشگر در 
جاده های مازندران و بالا بودن میزان تصادفات، یکی از راه های 
کاهش خســارات ناشــی از تصادفات و افزایش امنیت جاده ها 

جایگزینی نیوجرسی به جای گاردریل است.
 

از سوی بنیاد خیریۀ سپهر
تأسیس صندوق جدید اعطای اعتبارات 

خُرد بانوان کارآفرین روستایی
 بنیاد خیریۀ سپهر، یکصد و چهل و ششمین صندوق اعطای 
اعتبارات خُرد برای کارآفرینیِ بانوان روســتایی را در روستای 

گُل میر از توابع  شهرستان زابل راه اندازی کرد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد خیریۀ سپهر، این صندوق در 
اواخر تیرماه سال جاری افتتاح شده و ارائۀ تسهیلات مالی به بانوان 
سرپرست خانواری که عضو صندوق هستند را از مردادماه جاری 
آغاز کرده است. بنیاد خیریۀ سپهر تاکنون بیش از 56 میلیارد ریال 
تسهیلات در قالب 1۴6 صندوق  اعطای اعتبارات خُرد به بانوان 
کارآفرین روستایی در روستاهای محروم شهرستان  های نرماشیر، 
فهرج ، بم ، ریگان  و گنبکی در اســتان کرمان و شهرستان های 
زابل، نیمروز و هیرمند در استان سیستان و بلوچستان به بانوان 
بی سرپرست یا خودسرپرست پرداخت کرده است. این صندوق ها 
بیش از ۴500 عضو دارند که تاکنون بالــغ بر ۳700 نفر از آنان با 
استفاده از وام های قرض الحسنۀ دریافتی، مشاغلی مانند خیاطی، 
سوزن دوستی، صنایع دستی، کاشت انواع نهال، دامداری، پخت 
نان، پرورش طیور، آرایشگری ، پارچه فروشی، فروش مواد غذایی 

و...  را راه اندازی کرده اند. 

استانها

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوســعه ایرانی: استاندار فارس بر 
ضرورت تبدیل بعضی از مراکز دانشگاه آزاد اسلامی به پارک های علم و 

فناوری با بهره گیری از توان اساتید تأکید کرد.
محمدهادی ایمانیه در جلسه هیئت امنا دانشگاه آزاد اسلامی استان 
فارس ضمن گرامی داشت یاد شهدای جبهه مقاومت گفت: بسته جامع 
مولدسازی املاک دانشگاه آزاد اســتان فارس تدوین و ارائه شود تا از 
عواید آن در مسیر به روزرسانی تاسیسات، تعمیرات، تأمین تجهیزات 

آزمایشگاه و بازسازی مراکز آموزشی دانشگاه آزاد استان استفاده شود.
وی از ضرورت تبدیل بعضی از مراکز این دانشگاه به پارک های علم 
و فناوری با بهره گیری از توان اساتید فعلی سخن گفت و افزود: باتوجه 

به رویکرد رئیس دانشگاه آزاد اسلامی کشور نیاز است مسیری جدید، 
منطبق با نیازهای نوین جامعه برای دانشــگاه آزاد ترسیم شود تا این 
مجموعه آموزش عالی در زمره دانشــگاه های نسل سوم و چهارم قرار 

گیرد.
ایمانیه بر ضرورت توجه به تحول و خلاقیت و توجه به جنبه های 
مختلف دانش بنیان در دانشــگاه آزاد تاکید کرد و گفت: توجه به سه 
موضوع اقتصاد، آموزش و تحول به صورت بسته ای متمرکز تدوین و به 

هیئت امنا ارائه تا پس از بررسی تصویب و عملیاتی شود.
استاندار فارس خواستار تسریع در دریافت مجوز مرکز ملی مهارت و 
راه اندازی این مجموعه شد و در بخش دیگری از سخنان خود بر ضرورت 

افزایش سرمایه گذاری در امور فرهنگی با توجه به اهمیت آن تاکید کرد 
و گفت: باید در زمینه های فرهنگی و ورزشی دانشجویان بسیار حساس 
باشیم و در کنار توجه به مسائل علمی و آموزشی توجه به مسائل فرهنگی 

و ورزشی را نیز بیش از قبل مورد توجه قرار دهیم.
وی خواســتار ارائه جزئیات هزینه های انجام شده در حوزه های 
دانش بنیان شــد و از همکاری برای رفع مشــکل تعاونی مسکن این 
دانشگاه خبر داد و در ادامه سخنان خود بورسیه صنعتی را یکی از راه های 
افزایش جذب دانشجو عنوان کرد و گفت: تخفیف زیادتر در هزینه ها به 
دانشجویان کم برخوردار با استعداد، طبق یک اصل در راستای ارتقاء 

سطوح علمی و فرهنگی این دانشجویان در دستور کار قرار گیرد.

 کرج-معصومه امین زاده،خبرنگار توســعه ایرانی :مشاور اجرایی 
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع استان البرز از آغاز فعالیت 
نمایشگاه دائمی خودرو های تاریخی، کلاسیک، آنتیک، اسپرت، سافاری 

و خاص استان البرز در مهرشهر کرج خبر داد.

 اردشیر درویشی گفت: بزرگترین نمایشــگاه دائمی خودرو های 
تاریخی، کلاسیک، آنتیک، اسپرت، ســافاری و خاص استان البرز در 
مهرشهر کرج فعال شده است این نمایشگاه مکان مناسبی برای تبادل 
نظر و اطلاعات در زمینه نگهداری و صیانــت از خودرو های تاریخی، 

کلاسیک و آنتیک به شمار می رود.
درویشــی اظهار کرد: بیش از 500 دســتگاه خودروی تاریخی و 
کلاسیک در این نمایشگاه حضور دارند افتتاح این نمایشگاه نقش موثری 

در توسعه گردشگری استان البرز دارد.

استاندار فارس تأکید کرد:

ضرورت تبدیل برخی مراکز دانشگاه آزاد به پارک های علم و فناوری

 افتتاح بزرگترین نمایشگاه دائمی خودرو های تاریخی در البرز
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